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W rozwiniętych systemach gospodarczych coraz częściej dostrzega się korzyści związane z kompleksowym zakotwi-
czeniem logistyki w strukturze i mechanizmie zarządzania przedsiębiorstwem oraz korzyści wynikające ze współ-
działania partnerów rynkowych w łańcuchu dostaw. Autorzy książki podjęli próbę zdiagnozowania przejawów 
wpływu koncepcji współczesnej logistyki na zmiany w systemie zarządzania przedsiębiorstwem, przeprowadzając 
badania empiryczne w polskich przedsiębiorstwach i wykorzystując doświadczenia krajów zachodnich. Efekty 
swoich działań przedstawili w formie szczegółowych rozważań w książce. Najważniejsze zagadnienia dotyczą m.in.:

 determinant rozwoju logistyki i jej tendencji integracyjnych w aspekcie przewartościowań zarządczych;

 kluczowych wyzwań współczesnej logistyki rozpatrywanych w aspekcie modelowania systemu zarządza- 
 nia przedsiębiorstwem;

 orientacji przepływowej w aspekcie zmian w systemie zarządzania, a także możliwości osiągania oczeki-
 wanych efektów rynkowo-ekonomicznych przez przedsiębiorstwo;

 przesłanek i przejawów oddziaływania strategii logistycznych na coraz wyraźniej obecną w sferze logi-
 styki orientację na klienta;

 identyfikacji zakresu wdrażania oraz rozwoju podsystemów zarządzania logistycznego.

Książkę warto polecić: 

 studentom wyższych uczelni różnych typów (np. logistyki, ekonomii, zarządzania, transportu),

 pracownikom naukowym zainteresowanym logistyką i dydaktyką w tym zakresie, 

 menedżerom odpowiedzialnym za logistykę w przedsiębiorstwach, 

 przedsiębiorcom.

Prof. zw. dr hab. Piotr Blaik jest kierownikiem Katedry Logistyki i Marketingu na Wydziale Ekonomicznym Uniwersytetu 
Opolskiego, a także współpracownikiem Wyższej Szkoły Zarządzania i Administracji w Opolu. Jest cenionym specjalistą 
w dziedzinie logistyki i zarządzania logistyczno-marketingowego oraz autorem ponad 160 publikacji, w tym 13 książek.

Dr Anna Bruska jest adiunktem w Katedrze Logistyki i Marketingu na Wydziale Ekonomicznym Uniwersytetu Opolskiego. 
Jest autorką i współautorką prawie 30 publikacji z zakresu logistyki oraz marketingu, w tym współautorką 3 książek.

Dr hab. Sabina Kauf jest adiunktem w Katedrze Logistyki i Marketingu na Wydziale Ekonomicznym Uniwersytetu Opol- 
skiego, a także w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Poznaniu. Jest specjalistą w dziedzinie zarządzania logistyczno-
-marketingowego oraz marketingu i logistyki regionu. Jest autorką i współautorką prawie 100 publikacji, w tym 6 książek.

Dr inż. Rafał Matwiejczuk jest adiunktem w Katedrze Logistyki i Marketingu na Wydziale Ekonomicznym Uniwersytetu 
Opolskiego. Jest również pracownikiem Wyższej Szkoły Zarządzania i Administracji w Opolu. Zajmuje się problematyką 
logistyki i zarządzania łańcuchem dostaw. Jest autorem i współautorem ponad 50 publikacji, w tym 5 książek.
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Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


